

VD:S BREV TILL AKTIEÄGARNA

Kära aktieägare,

December är här och på söndag tänds det första adventsljuset. Ett magiskt tillfälle att stanna upp och reflektera över året som gått. Vi har haft ett intensivt och framgångsrikt år, och nu ser vi fram emot att göra det absolut bästa av december månad.

Först och främst vill jag tacka er för det stöd och förtroende ni visat oss under detta händelserika år. Vi går nu vidare med ny energi och ser med spänning fram emot vad framtiden har att erbjuda.

Under den gångna månaden har vi intensifierat integrationsprocessen med Digisure och jag är nöjd att rapportera att sammanslagningen av våra team har utvecklats över förväntan. Den smidiga övergången har möjliggjort en snabb och effektiv utbyte av kunskap och expertis mellan våra respektive enheter. Vi har framgångsrikt skapat en arbetskultur där idéer flödar fritt och där varje individ, oavsett tidigare tillhörighet, känner sig viktig för vårt gemensamma mål.

Det är upplyftande att se hur våra två team integreras och delar kunskap på ett sätt som ger mervärde åt varje individ och stärker vår kollektiva kapacitet. Denna enhetliga approach kommer att vara avgörande när vi fortsätter att driva på innovation, möta marknadens krav och förbli pionjärer inom vår bransch. Vi ser fram emot att bygga vidare på dessa framsteg och fortsätta vår resa tillsammans som Nord Insuretech Group.

Samtidigt som vi fokuserar på integrationen har vi också tagit ytterligare steg för att utveckla vår produktportfölj. Vi ser fram emot att introducera nya och förbättrade lösningar som kommer att ge mervärde för våra kunder och partners och stärker vår konkurrenskraft.

För att avsluta detta år på bästa sätt fortsätter vi att omfamna innovation, främja närmare samarbeten med våra partners och sträva efter att erbjuda kunderbjudanden i toppklass och tillsammans utforska nya möjligheter och skapa ännu mer värde för våra gemensamma kunder. Vi har stora planer för det kommande året och ser fram emot att dela våra framsteg med er.

För mer information eller frågor, tveka inte att kontakta oss på nedan kontaktuppgifter.
Tack för ert förtroende och stöd.

För mer information, vänligen kontakta:

Sofia Nilsson, VD Nord Insuretech Group AB

Phone: +46 704 937 758

Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:

Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.nordinsuretechgroup.se.

Bifogade filer

VD:s brev till aktieägarna

KPI Okt